中共东南大学委员会办公室

东大委办〔2010〕2号

[image: image1]
关于召开校领导班子学习《廉政准则》
专题民主生活会的通知

各工委，各基层党委、党总支、直属党支部，党委各部、委、办，工会、团委：

根据学校党委安排，现定于4月23日（周五）下午召开校领导班子学习《廉政准则》专题民主生活会，现将有关事项通知如下：

一、时间

4月23日（周五）下午2：00

二、地点

九龙湖校区行政楼215会议室

三、参加人员

全体校领导、党委常委。

校长助理，党办、校办、纪委、组织部、宣传部主要负责同志列席会议。

四、主要内容

校领导汇报本人对照《廉政准则》自查情况，并交流学习体会。

五、会前主要学习内容

1、胡锦涛总书记在中纪委十七届五中全会上的讲话摘要。

2、《中国共产党党员领导干部廉洁从政若干准则》。

请全体校领导会前认真学习相关内容，提前做好发言准备。请全体参会人员准时参会，如有特殊情况不能参加会议的，请提前和党办联系，联系电话：52090021、83793038，  联系人：李昭昊。

党委办公室

2010年4月19日
主题词： 校领导班子  《廉政准则》  民主生活会  通知
东南大学党委办公室                  2010年4月19日印发